SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 025/2020

O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas

Gerais, CEFET-MG, autarquia de regime especial, vinculada ao Ministério da

Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Divulgar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado destinado a

selecionar candidatos, visando a contratação de professor por tempo determinado,

para o CEFET-MG, na Unidade de Leopoldina, nos termos do Edital nº 025, de 20 de

fevereiro de 2020, nas disciplinas relacionada a seguir:

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E MECÂNICA (Linguagem de Programação;

Programação de Computadores; Manutenção de Computadores e Arquitetura de

Computadores) – Classificados – 1º - Paôla Pinto Cazetta - 2º - Cleiston Rodrigues

da Silva - 3º - Camila Maria Campos.

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E MECÂNICA (Hidráulica e Pneumática,

Máquinas de Fluxo, Máquinas de Calor, Resistência dos Materiais) – Classificados –

1º - Iago Cavalcante Geraldo - 2º - Igor Paiva Wakabayashi - 3º - Hélio Vitor

Cantanhede da Silva.

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - (Inglês) – Classificados – 1º - Marina

de Paulo Nascimento - 2º - Lorena Ribeiro Ferreira.

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - (Artes) – Classificados – 1º - Andiara

Barbosa Neder – 2º - Gilbert Daniel da Silva – 3º - Thalita de Cassia Reis Teodoro –

4º -  Raquel Cardoso Stanick.

Divulgo o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Professor,

conforme o Edital nº 025, de 20/02/2020.

Em 13/03/2020

Flávio Antonio dos Santos

Diretor Geral